w''^ those that were answered in the vij yere of King E. 3., & all the

Casuall proffits as they are nowe answered, compared w''^ the tines made

then. And lastlie what the said ffines and casualties doe amount vnto in

yerely proffitt Comunibus Annis.

Manor.
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The some of the CasuaU profits except perquisites of the ) e li , dsame Maimers dewe acoordinge to the s^ Custome is j xj xhiij vij' x qr.

The said CasuaUe profits beinge equalHe Eated Communibus
) H s d.

Annis doe amount vnto j clxiij ix viij ob.

The said Eecord of vij Ed. 3 was defaced & worne out in the places where the Eents of
Chmsland & Liskeard were set downe.

APPENDIX II

Walter Bodulgate's Charter for the Endowment of a Chantry in the Chapel of St. Thomas
the Martyr at Camelford. The original is now in the possession of John
Jope Rogers of Penrose, Esq., who has kindly collated with it this impression.

Omnibus Christi fidelibus prsesens scriptum indentatum visuris vel audituris Walterus
Bodulgate salutem. Sciatis me prsefatum "Walterum dedisse concessisse et hoc prsesenti scripto
meo confirmasse Johanni Jaybien et Stephaao Trenewith omnia messuagia terras et tenementa
mea redditus et servicia ac reverciones omnium tenencium meorum in Mochiltrewynt
Tresteriek Torre et Algarsmylle in parochia de Seint Athwaune et Southertrewordra in parochia
de Egleshaille cum omnibus suis pertinentiis habenda et tenenda omnia prfediota messuagia
terras tenementa redditus et servicia ac reverciones cum omnibus suis pertinentiis prtefatis

Johanni et Stephano et eorum assignatis ad terminum vitse mei prtefati Walteri absque impeticione

vasti seu vexatione aut perturbatione aliquali de capitalibus dominis feodorum illoruni per

redditus et servicia inde debita et de jure consueta ita quod post mortem mei prsefati Walteri

volo et concede quod omnia prsedicta messuagia terra tenementa redditus et servicia ac reversiones

cum omnibus suis pertinentiis integre remaneant Thomfe Bodulgate et hceredibus de corpore

suo exeuntibus tenenda de capitalibus dominis feodorum illorum per redditus et servicia inde

debita et de jure consueta sub modo forma et condioione subsequentibus videlicet quod idem
Thomas et heredes de coi-pore suo exeuntes post mortem mei prasfati Walteri infra annum ex

tunc proximum sequentem de exitibus et proficuis ex messuagiis terris tenementis redditibus et

serviciis ac reversionibus pra3dictis cum pertinentiis annuatim pervenientibus inveniant sustentent